ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FMS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Sistema Único de Saúde

PREGÃO ELETRÔNICO 073/2020/FMS/SMS/PMVR

AVISO DE REVOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR torna público a REVOGAÇÃO do Pregão
Eletrônico nº 073/2020/FMS/SMS/PMVR, que versa no objeto a contratação de empresa
especializada para fornecimento de gases medicinais. – Pregoeiro substituto: José Eduardo
C. Coradine – Tel.: (24) 3339-9624